
 

 

 Vigvoll skole   Kristiansand, 22.10.24 

 
 
Vigvoll skoles samarbeidsutvalg 
 
Mangnus B. Gehrken             Leder av Samarbeidsutvalget  
Berdian Bragdø                             FAU leder 
Karin Merethe Bjaaland Tørå            Ansattes representant 
Hilde Esperås             Ansattes representant 
Bendik Egeland              Ansattes representant  
Ian M. Reed             Politisk representant 
Anton Mikic             Leder elevråd 
Rasmus Haugland                           Nestleder elevråd 
Hilde Fauskanger              Rektor/Sekretær 
 

Forfall:Karin Merete Bjaaland Tørå 
 

Referat fra Samarbeidsutvalg for Vigvoll skole tirsdag 22.10 kl.17.30 på personalrommet.   

Sak Hva Ansvar 
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Godkjenning av referat og innkalling 
Godkjent. 

 
Hilde F 
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Elevrådet informerer 
Elevrådet har vært på kurs sammen med andre elevråd i bydel øst der de delte gode tips og triks 
om elevrådsarbeid. Elevrådet skal arrangere utkledning på Halloween torsdag 31/10, da skal 
beste utkledde klasse kåres. De ønsker seg også balldag til jul, og det er allerede lagt inn i 
lærernes planer. Elevrådet vil lage seg et årshjul der de fordeler trivselstiltak og tema ut over 
skoleåret. Før verdensdagen for psykisk helse skrev elevrådet kort med positivt budskap og 
klistret på alle inngangsdører slik at elevene fikk lese dem før de gikk inn på skolen. Godt 
initiativ. Elevrådet mener at læringsmiljøet er godt, men vi må avvente resultat fra 
Elevundersøkelsen som tas i november. Det er viktig at elevene er klar over at det blir jobbet 
mye med undersøkelsen og at det er viktig å svare sannferdig på spørsmålene som blir stilt. 
Mobilhotellet virker nok litt ulikt i klassene, 10A har fått det til – Anton mener det er en godt 
innarbeidet vane fra 8.trinn. I år skiftet vi fra 45 minutter til 60 minutter, hvordan går det? 
Elevrådet er positive, de liker at det er færre timer og synes at det fungerer fint. Anton skal stille i 
Kristiansand Ungdomsutvalg for Vigvoll, vi følger opp info derfra på neste møte i SU. 

Anton og 
Rasmus 
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Skolen har ordet 
God og rolig oppstart, 8.trinn oppleves som en fin gjeng. 
Kollegiet på personaltur til Fevik, det ble jobbet med læreplanens tverrfaglige tema; bærekraft. 
Trinnene planla et opplegg som skal vare tirs. og ons. i uke 15. Det skal være noe annerledes, 
relevant og motiverende, som gir læring gjennom praktiske aktiviteter. Målet er at vi kan bruke 
risset også kommende år og nå har vi brukt tid på å lage et grunnriss. 
Arbeid med ny skole tar tid, nå holder vi på med gjenbrukskartlegging. Inspektør og verneombud 
på Ve, Inspektør, verneombud og rektor på Vigvoll er på brukermøter fra kl.12.30-15.00 hver 
torsdag. De sier at også elevrådet, eller deler av det blir invitert til medvirkning. 
 
Skolen har fått satt opp søppelbøtter inne og håper at det slår positivt ut i forhold til forsøpling. 
Ian lurer på om vi har mange nye elever fra andre land i bydelen. Vigvoll er en skole med stort 
mangfold, men vi har ingen nye elever fra Mottaksskolen med kort botid i landet. 
Berdian har vært SU leder i mange år og har fulgt skolens utfordringer med økonomi over tid.  
Berdian før fikk man tilskudd for de elevene som skulle ha individuelt tilrettelagt opplæring, nå 
må alt tas av skolens ramme. Det er en ordning som slår veldig skjevt ut for Vigvoll. 
 

Elevrådskontakt 

S8-24/25 Hvilke tema bør SU jobbe med dette skoleåret? 

• Det er alltid fokus på økonomi. Det kommer opp et spørsmål om skolen har lov til å 
samle inn penger til seg selv? Vi vet innsamlede midler har blitt brukt til skolens beste 
på andre skoler.  

• Vi må få til et tettere samarbeid med FAU på Hånes og Ve, enkelte saker bør avklares i 
god tid før oppstart av ny skole, for eksempel: 
 

Alle 



-Skoletur; betaling og organisering når to kulturer og tradisjoner skal smeltes sammen? 
-Hvor skal ungdommene går i tog?   
 

• FAU jobber med å finne foredragsholder til foreldremøte i frikirka 28.januar. Det legges 
opp til foreldrenettverk rett etter møtet 

S9-24/25 Eventuelt 
 

• Politisk representant forteller om arbeidet i Oppvekstutvalget: Nå har de vært rundt og 
sett på skolene som foreslås nedlagt. Det er en viktig, og vanskelig sak.   
En presset kommuneøkonomi medfører at mange grep må tas.  
På spørsmål fra Ian om skolen har leirskole, kan vi fortelle at det ikke er leirskole på 
ungdomstrinnet. Men vi har obligatorisk Friluftslivstur med én overnatting på 9.trinn. 
 

• FAU-leder poengterer at det er viktig at Oppvekstutvalget blir gjort klar over hvor viktig 
det er å gi flere midler til  
 

 

 (21.01.25, 04.03.25, 29.04.24, 03.06.25) 

 
Neste møte er 3.desember kl.17.30. 
 
 

  
Hilde Fauskanger 
Rektor / Sekretær 
 
Kopi:  FAU   til orientering 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


